
24/08/2023, 14:31 Locamail:: proposta adequada PREGÃO ELETRÔNICO N° 2607.01/2023-PE

Assunto: proposta adequada PREGÃO ELETRÔNICO N° 2607.01/2023-PE
De COMERCIAL LB <lbinformatic@gmail.com>
Para: <licitacao@acarau.ce.gov.br>
Data 24/08/2023 14:28

• ADEQUADA.pdf (~369 KB)

segue em anexo a PROPOSTA DE PREÇO FINAL CONSOLIDADA

\S5
https://webmail-seguro.com.br/acarau.ce.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3236&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:lbinformatic%40gmail.com
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br
https://webmail-seguro.com.br/acarau.ce.gov.br/%3F_task%3Dmail%26_safe%3D1%26_uid%3D3236%26_mbox%3DINBOX%26_action%3Dprint%26_extwin%3D1


Av. Geraldo Lopes, 708
Morada Nova - Acaraú - CEP: 62.580-000 

CNPJ: 11.539.841/0001-98 
FONE: (85) 999.887.996

PROPOSTA DE PREÇO
ACARAÚ

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2607.01/2023-PE

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, 

COMPONENTES, PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE 

Data da abertura: 24 de Agosto de 2023

ADEQUADA

[

Item Descrição do item MARCA UNID. QTDA
DE. Vr. Unit Valor total

32 TELA DE PROJEÇÃO gt UND 1 395,00 395,00
33 TELEVISOR philco UND 1 1930,00 1.930,00
34 VENTILADOR PAREDE ventisol UND 4 189,00 756,00

VALOR GLOBAL R$ 3.081,00

Valor Global: R$ 3.081,00 (três mil e oitenta e um reais)
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: DE 90 (NOVENTA) DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS DA DATA DA SESSÃO DE ABERTURA DESTA LICITAÇÃO

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM 
CONFORMIDADE E COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME 

ESTABELECE O ARTIGO 3’ DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006

NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES E FRETE

DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 49 DA LEI N9 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002,SOB AS PENAS DA 
LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2607.01/2023-PE DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ACARAÚ .CE

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇAO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE 

O REFERENCIA DESTE EDITAL

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SANTANDER AG:2477 CC:13000157-l

ANTONIO
Assinado difliWmente por ANTONIO LEONARDO 
BRAGA ALVES 962 Z3402353
ND: OBR, 0=ICP-8rasll, OU=videoconfarencta.

I D D A A 0^=25499715000161, OU-Secretaria da Receita
LtUNArxLJU D KAG Af*^ 00 Braeí RFB, OU-ARSAFEJD OU’RFB 

. .  e-CPF Al, CN-ANTONIO LEONARDO BRAGA
A ALVES 96273402353
<'l-VL_U.3U£ I RazAo: Eu sou o autor deste documento

3Localzaç*o:
Data: 2023.08.24 14:27:14-03,00' 

 Foxit PDF Reador Versão: 12.1.1

ANTONIO LEONARDO BRAGA ALVES 
PROPRIETÁRIO




